大足经信发〔2019〕128号

关于申报2019年度中小微企业房租补贴的通知
各小企业创业基地，楼宇产业园，有关企业：

按照《重庆市大足区中小微企业房租补贴办法》（大足经信发〔2017〕82号）文件精神，现就申报本年度小企业创业基地房租补贴有关事项通知如下：

一、申报范围
1．入驻经认定的小企业创业基地及楼宇产业园，从事生产经营活动的中小微企业；

2．租赁小企业创业基地内的闲置厂房、仓库、学校等设施从事生产经营活动的中小微企业。
二、申报条件

（一）申报企业的创业项目必须符合国家产业政策和我区发展规划，严格执行国家有关土地、规划、环保、消防、节能降耗和安全生产等法律法规。

（二）申报企业应是大足区内注册登记的独立法人企业，且当年能够正常生产经营，并照章缴纳税费，在市场监管、税务等部门无不良记录。

（三）申报企业已获得环评手续且未纳入大足区“散乱污”企业环保整治名单或纳入整治名单但已整治达标。

（三）租赁独立、合法的生产经营场所需满半年及以上。

（四）企业吸纳用工人数须在10人及以上，且本区劳动力所占比例应达到50%以上。

（五）签订有效租赁协议（合同）并缴纳租金，租赁协议（合同）中必须注明生产经营场地面积和租金金额。

三、补贴标准

（一）以企业实际租用的生产经营面积（指生产车间、原材料和产品仓库面积）核算。

（二）根据企业生产经营面积，由区财政给予企业生产经营厂房（场地）租金补贴，补贴时间：3年；补贴标准：标准厂房及楼宇，第一年6元/㎡·月，第二年5元/㎡·月，第三年3元/㎡·月；租赁闲置厂房、仓库、学校等非标准厂房减按60%执行。
（三）单个企业实际年租金补贴最高不超过30万元。

四、申报资料
1．《重庆市大足区中小微企业房租补贴申请表》（见附件）；

2．企业统一社会信用代码证书复印件；

3．企业租赁房屋的有效协议（合同）、房租支付有效凭证、已租赁房屋产权证明（复印件）；

4．企业申报补贴期内每月发放人员工资花名册复印件；

5．企业与员工签定的有效劳动合同复印件；

6．企业申报期内纳税证明材料（加盖税务部门鲜章）；

7．其他认为有必要提供的相关资料。
五、注意事项
1.企业房租补贴申请表须经所入驻基地业主单位和所在镇街签署意见并加盖公章；

2.申报企业须于2019年11月22日17:00前，将所有申报资料（复印件2份，装订成册，同时带上相关资料原件）报区经济信息委企业发展科202室，联系人：罗晓；联系电话：43768856。双桥经开区企业资料报经开区经发局产业科，联系人：杨启伟，联系电话：18996139987。
附件：重庆市大足区中小微企业房租补贴申请表
重庆市大足区经济和信息化委员会       重庆市大足区财政局

重庆市双桥经开区经济发展局        重庆市双桥经开区财务局

           2019年11月18日
附件

重庆市大足区中小微企业房租补贴申请表

	法定代表人姓名

	性　别

	出生年月

	身份证号码

	户籍地址

	工商注册

时    间

	统一社会信用代码

	企业名称

	开户银行

	银行账号

	企业类型

	经营场所

地    址

	租赁面积（㎡）

	房屋租赁

合同起止时间

	年租金（元）

	申请房租补贴

金额（元/年）

	申请人声明
	上述内容均据实填写，如有不实后果自负。

                         申请人签名（盖章）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请日期： 　　年  　 月 　　日

	业主意见：

                      年   　月 　  日

                          （盖章）
	所在镇街意见：

        年   　月  　 日

        （盖章）

	区经信委审核意见：

年   　月 　  日

（盖章）
	区财政局审核意见：

签字（或盖章）

年  　 月  　 日

联系人：                 　　　电话：                  E-Mail：

重庆市大足区经济和信息化委员会办公室    2019年11月18日印发